
Lidhja nr.1
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE (UK Rajoni Durrës)

	Nr. Rendor 1
	Data e kërkesës 2
	Objekti i kërkesës 3
	Data e përgjigjes 4
	Përgjigje 5
	Mënyra e përfundimit të kërkesës 6
	Tarifa 7

	1
	07.09.2023
	Kërkesë për informacion për një tub në Forumin Bizantin
	13.09.2023
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	2
	04.10.2023
	Kërkesë për informacion mbi borxhin e objektit
	05.10.2023
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr 119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	3
	13.11.2023
	Kërkesë për informacion për furnizimin me ujë të Karpen dhe Rrakull
	14.11.2023
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr 119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	4
	08.01.2024
	Kërkesë për informacion për KUZ në lagjen Ish Ferma, Hamallaj
	10.01.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr 119, dt 18.09.2014 
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	5
	28.03.2024
	Kërkesë për informacion në lidhje me komponentët e faturës dhe tarifat që paguhen
	04.04.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr 119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	6



	27.04.2024
	Kërkesë për informacion në lidhje me spostimin e tubit tek Forumi Bizantin
	03.05.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr 119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	

7
	30.05.2024
	Kërkesë për informacion në lidhje me kontratën e z. Marash Prekaj
	05.06.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr 119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto 







	8
	07.09.2023
	Kërkesë për informacion për një tub në Forumin Bizantin
	13.09.2023
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	9
	14.06.2024
	Kërkesë për informacion nga Ylli Permeti

	19.06.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	10
	19.06.2024
	Kërkesë për informacion nga Denis Tahiri



	26.06.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	11
	29.07.2024
	Kërkesë për informacion nga Ilda Koçi



	30.07.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	12
	22.07.2024
	Kërkesë për informacion nga Denis Tahiri (per NJO Krujë)


	29.07.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	13
	2.8.2024
	Kërkesë për informacion nga Avdirrahman Bakalli



	7.8.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	14
	2.8.2024
	Kërkesë për informacion nga emisioni “STOP”



	26.8.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014





	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	15





	1.9.2024
	Kërkesë për informacion nga Versus Media

	3.9.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	16



	13.09.2024
	Kërkesë për informacion nga emisioni Fiks Fare
	17.09.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	17





	27.09.2024
	Kërkesë për informacion nga emisioni 
STOP
	27.09.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa 
Kosto

	18




	14.10.2024
	Kërkesë për informacion nga Avokati i Popullit në lidhje me ankesën e Tetiana Topalsteva
	17.10.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto






	19
	23.10.2024
	Kërkesë për informacion nga Studio Ligjore Petani
	1.11.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	20 
	29.10.2024
	Kërkesë për informacion nga Enti Rregullator i Ujit në lidhje me ankesën e Tetiana Topalsteva
	4.11.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto 

	21
	12.11.2024
	Kërkesë për informacion nga gazetarja Brixhilda Xheraj, Albanian Post për ujërat e ndotura zona turistike Qerret
	12.11.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	22
	3.12.2024
	Kërkesë për informacion nga emisioni PLUG, Syri TV
	11.12.2024
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014

	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	23
	23.06.2025
	Kërkesë për informacion nga gazetarja Kamila Xhakaj, Fiks Fare për furnizmin me ujë rruga “Vjena”, Golem
	24.06.2025
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	24
	16.07.2025
	Kërkesë për informacion nga Media Amfora
	05.08.2025
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	25
	27.08.2025
	Kërkesë për informacion nga Piranjat Show
	28.05.2025
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	26
	02.09.2025
	Kërkesë për informacion nga Sokol Çobo, emisioni Fiks Fare
	02.09.2025
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	27
	12.09.2025
	Kërkesë për informacion nga Ksenofon Ilia, emisioni Fiks Fare
	15.09.2025
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Përgjigje e plotë për informacionin e disponuar
	Pa kosto

	28
	24.09.2025
	Kërkesë për informacion nga R.M për kanalizimet në lagjen 17
	24.09.2025
	Kthim përgjigje të pa anonimizuar, bazuar në Ligjin nr.119, dt 18.09.2014
	Zona të cilës ju i referoheni është nën kuotë dhe për këtë arsye kur ka reshje të dendura shiu, aty ka bllokim të pusetave dhe kanalizimeve. Brenda pak ditësh do të realizojmë një investim për ndërtimin e një tubacioni të ri kanalizmesh me gjatësi afro 120 metër linear, duke i ndryshuar vendin dhe më pas do të lidhet me kolektorin kryesor. Tubacioni aktual ka pësuar në disa vende dëmtim dhe shtypje, prandaj është menduar zëvendësimi i tij. Theksojmë që në këtë zonë ka rrjet miks kanalizimesh, ujërat e shiut dhe ujërat e ndotura së bashku.
	Pa kosto


















1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve
2Data e regjistrit të kërkesës
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
4Data e kthimit të përgjigjes
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi
6Përgjigja jepet: E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/ E deleguar
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuara nga autoriteti publik
